


INST. DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO MUNICÍPIO DE SUMIDOURO - RJ
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 049/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 1515/2025

PROPOSTA FINAL PROCESSO
Fornecedor: NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI
CNPJ: 13.094.173/0001-68
Representante: NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA

Telefone: (22) 2537-1671

E-mail: SJADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

Endereço: R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 - BOTAFOGO, Carmo - Rio de Janeiro - 28640-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	20,00	UND	FILTRO DE PAPEL Nº 103 COM 30 UNIDADES	BRIGITTA	BRIGITTA	R\$ 3,60	R\$ 72,00
2	15,00	UND	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ULTRA MACIO 30 METROS PACOTE COM 12	BELIGRIF	BELIGRIF	R\$ 10,50	R\$ 157,50
3	12,00	UND	DESINFETANTE (AÇÃO GERMICIDA/BACTERICIDA) 2LITROS	CD LUMI	CD LUMI	R\$ 2,85	R\$ 34,20
4	40,00	UND	SACO PARA LIXO PICOTATO, CAPACIDADE 30 LITROS (ROLO)	ENTULIX	ENTULIX	R\$ 8,55	R\$ 342,00
5	24,00	UND	ÁGUA SANITÁRIA 1.000 ML	LUMI	LUMI	R\$ 2,00	R\$ 48,00
6	200,00	UND	COPO DESCARTÁVEL BRANCO 50 ML PCT C/ 100 UND	COPO PLAST	COPO PLAST	R\$ 1,95	R\$ 390,00
7	150,00	UND	COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML PCT C/ 100 UND	COPO PLAST	COPO PLAST	R\$ 4,20	R\$ 630,00
8	6,00	UND	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 1 KG	ESPU MIL	ESPU MIL	R\$ 6,50	R\$ 39,00
9	6,00	UND	DETERGENTE LÍQUIDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL FRASCO 500 ML NEUTRO	CD LUMI	CD LUMI	R\$ 1,40	R\$ 8,40
10	6,00	UND	ESPONJA DUPLA FACE (110 X 75 X 20 MM) C/ 3 UNIDADES	BRASILEIRINHA	BRASILEIRINHA	R\$ 1,95	R\$ 11,70
11	4,00	UND	PANO P/ TUDO MULTIUSO (SIMILAR AO PERFEX 60X33 CM) PCT C/ 5	NOBRE	NOBRE	R\$ 1,90	R\$ 7,60
						Total R\$ 1.740,40	

Fornecedor: ARMAZEM SUPERMAC LTDA
CNPJ: 32.738.092/0001-06
Representante: MARCO ANTONIO CAETANO CARUBA

Telefone: (22) 2534-1330

E-mail: serramacdb@gmail.com

Endereço: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - CENTRO, Duas Barras - Rio de Janeiro - 28650-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
12	4,00	UND	PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO FOLHA DUPLA - PCT C/ 2 ROLOS	cipel	cipel	R\$ 5,80	R\$ 23,20
13	2,00	UND	VASSOURA DE PIAÇA CHAPA Nº 06	vieira	vieira	R\$ 18,90	R\$ 37,80
14	8,00	UND	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS EMBALAGEM COM APLICADO C/300ML	cordex	cordex	R\$ 7,00	R\$ 56,00
						Total R\$ 117,00	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.